2° CAMPIONATO NAZIONALE DILETTANTI A 11

COGNOME
coLosio
FENAROLI
GALLI
PRELA
RUBINI
BOSCO
GATTI
GEROLDI
vuoLo

BOCANCEA
BUSI
MERIGHETTI
RUSU
CARTELLA
MARTURANO

bucoLl
MANZONI
LA ROCCA
LOCHIS
MENASSI

BIDANI
MANNA
VALLAURI

BERTELLI
LOMURNO
OLIVARI
ALBERTI
FILIPPINI
ALLEGRI
TORTORA
BORRA
BOUKRIR
COVA
FATY
AGNESI
coLosio
DOTTI

NOME
DAVID
ANDREA
LUCA
XHOAN
MATTEO
MARCO
STEFANO
NICOLA
CARLO

SERGHEI
FERRUCCIO
MATTEO
TUDAR
FRANCESCO

SQUADRA
A.S.D. RUDIANO 90
A.S.D. RUDIANO 90
AMATORI CALCIO CASTREZZATO ASD
AMATORI CALCIO CASTREZZATO ASD
AMATORI CALCIO CASTREZZATO ASD
ASD A.C. BARBARIGA
ASD A.C. BARBARIGA
ASD A.C. BARBARIGA
ASD A.C. BARBARIGA
ASD A.C. BARBARIGA
ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI CALCIO CASTENEDOLO
ASD AMATORI PROVAGLIO

SEBASTIANO RENAT(ASD AMATORI PROVAGLIO

DARIO
PATRICK
ALBERTO
NICOLA
ROBERTO

MOHAMED
ALFONSO
ELIAS

EDOARDO
ANDREA
NICOLA
FRANCESCO
MATTIA
MATTEO
LUCA
MICHELE
OMAR
MAX
LAMINE
ANDREA
FRANCO
GABRIELE

GARE DEL 05/03/2023

ASD AMATORI PROVAGLIO

ASD EDEN ESINE

ASD EDEN ESINE

ASD G.S. AVIS ADRO

ASD G.S. AVIS ADRO

ASD G.S. AVIS ADRO

ASD G.S. AVIS ADRO

ASD G.S. AVIS ADRO

ASD G.V. EMA

ASD G.V. EMA

ASD G.V. EMA

ASD G.V. EMA

ASD U.S. MONIGA

ASD U.S. MONIGA

ASD U.S. MONIGA

ASSOCIAZIONE AMATORI BUFFALORA
ASSOCIAZIONE AMATORI BUFFALORA
B.A.S. CAMUNA FUBAL

B.A.S. CAMUNA FUBAL

DINAMO BRESCIA

DINAMO BRESCIA

DINAMO BRESCIA

DINAMO BRESCIA

POLISPORTIVA MONTEISOLA 2020 ASD
POLISPORTIVA MONTEISOLA 2020 ASD
SOCIETA' SP. VILLAPEDERGNANO B.A.S

COMUNICATO UFFICIALE N° 18

DATA
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023

SANZIONI ENTITA' MOTIVAZIONE

Comportamento antisportivo

2" AMMONIZ.

1A AMMONIZ.

30 AMMONIZ. - Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

30  AMMONIZ. Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

1A AMMONIZ.

1A AMMONIZ.

30 AMMONIZ. - Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

30  AMMONIZ. Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

AMMENDA €10 Art. 12 comma B Norme di Partecipazione

1A AMMONIZ.

1A AMMONIZ.

1~ AMMONIZ.

1A AMMONIZ.

2A  AMMONIZ.

_Offese verso il D.G art.218 RTN

1~ AMMENDA €10 Offese verso il D.G a fine gara art.212 RTN

1A AMMONIZ.

2A  AMMONIZ.

2 AMMONIZ.

_Offese verso un avversario art.218 RTN

Ripetute proteste verso il D.G. art. 217 RTN

1A AMMENDA €10 Offese verso un avversario art.212 RTN

3~  AMMENDA €30 Proteste verso il D.G. art. 211 RTN

37 AMMONIZ. Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

Ripetute proteste art. 217 RTN

30 AMMONIZ. Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

2~ AMMENDA €20 Proteste verso il D.G. art. 211 RTN

30 AMMONIZ. _ Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN

1A AMMONIZ.

1~ AMMONIZ.

1A AMMONIZ.

1~ AMMONIZ.

1A AMMONIZ.

2 AMMONIZ.

1A AMMONIZ.

2 AMMONIZ.

2A  AMMONIZ.

2 AMMONIZ.

1A AMMONIZ.

1A AMMONIZ.

2A  AMMONIZ.

CATEGORIA B OPEN

08/03/2023

COMMISSIONE GIUDICANTE



